
Страна 1 пд 4 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНСКА УПРАВА БОЈНИК 

ул. Трг слпбпде бр. 2-4, 16205 Бпјник 
Брпј: 404-73-9/19 

Датум: 13.12.2019. 
Б О Ј Н И К 

 
На пснпву шлана 107. и 108. Закпна п јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/12, 

14/15 и 68/15) и на пснпву извещтаја Кпмисије за јавну набавну бр. 404-73-8/19 пд 13.12.2019. 
гпдине  дпнпсим следећу: 

ОДЛУКУ  
О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Бр. ЈН МВ 404-73-9/19 
 

 У ппступку јавне набавке : Набавкa ппреме за ппремаое јаслене групе у ПУ „Ђука 
Динић” Бпјник, пбликпвана пп партијама, ЈН МВ бр. 404-73/19, дпдељује се угпвпр следећим 
ппнуђашима: 

 
За партију I (набавка фурнираног намештаја): 
Назив ппнуђаша: „Furnuiture 2019“, Крагујевац 
Седищте ппнуђаша: 19 Октпбра 96, Крагујевац 
Вреднпст угпвпра без ПДВ-а: 21.500,00 динара 
Вреднпст угпвпра са ПДВ-пм: Није у систему ПДВ-а. 
 

За партију III (набавка радног и канцеларијског намештаја): 
Назив ппнуђаша: „Алумил 1“, Бпјник 
Седищте ппнуђаша: Светпг Саве 18, Бпјник 
Вреднпст угпвпра без ПДВ-а: 286.078,00 динара 
Вреднпст угпвпра са ПДВ-пм: Није у систему ПДВ-а. 

 
За партију V (набавка играонице за децу): 
Назив ппнуђаша: „Furnuiture 2019“, Крагујевац  
Седищте ппнуђаша: 19 Октпбра 96, Крагујевац 
Вреднпст угпвпра без ПДВ-а: 130.000,00 динара 
Вреднпст угпвпра са ПДВ-пм: Није у систему ПДВ-а. 

 
 

О б р а з л п ж е о е 
Нарушилац Опщтинса Бпјник, ул. Трг слпбпде бр. 2-4, 16205 Бпјник је дана 27.11.2019. 

гпдине дпнеп пдлуку п ппкретаоу ппступка јавна набавка мале вреднпсти за набавку ппреме за 
ппремаое јаслене групе у ПУ „Ђука Динић” Бпјник, пбликпвана пп партијама, ЈН МВ бр. 404-
73/19. 

 
1. Прпцеоена вреднпст јавне набавке укупнпм изнпсу без ПДВ-а изнпси 799.079,17 динара 

без ПДВ-а, пднпснп 959.895,00 динара са ПДВ-пм и  тп: 
Прпцеоена вреднпст партија изнпси: 

-за партију 1 – набавка фурниранпг намещтаја у изнпсу пд 21.500,00 динара без ПДВ-а; 

-за партију 2 – набавка намещтаја пд пластике у изнпсу пд 168.412,50 динара без ПДВ-а; 

- за партију 3 – набавка раднпг и канцеларијскпг намещтаја у изнпсу пд 286.250,00 

динара без ПДВ-а; 



Страна 2 пд 4 

- за партију 4 – набавка ппстељине и дущека у изнпсу пд 170.000,00 динара без ПДВ-а; 

- за партију 5 – набавка играпнице за децу у изнпсу пд 130.000,00 динара без ПДВ-а; 

- за партију 6 – набавка хранилице, кућице и пградице пд пластике у изнпсу пд 22.916,67 

динара без ПДВ-а. 

 
 Средства за пву набавку планирана су Бучетпм ппщтине Бпјник за 2019.  гпдину и тп: 
 - раздеп 5 Опщтинска управа, прпграмска класификација 0901-03, функципнална 
калсификација 090, екпнпмска класификација 512, ппзиција 64/3. 
 

За наведену јавну набавку нарушилац је пбјавип ппзив за ппднпщеое ппнуда на Ппрталу 
јавних набавки и интернет страници нарушипца дана 27.11.2019. гпдине. 
 Благпвременп тп јест дп дана 12.12.2019. гпдине дп 12,00 сати пристигле су ппнуде 
следећих ппнуђаша: 

Брпј ппд 
кпјим је 
ппнуда 

заведена 

Датум пријема Сат и минут Ппнуђаш 

80 05.12.2019. 14:50 „Furnuiture 2019“, Крагујевац 

87 11.12.2019. 14:15 „Sportimpex“ дпп, Бепград 

88 11.12.2019. 14:35 „Furnuiture 2019“, Крагујевац – измена и дппуна 

89 12.12.2019. 09.20 „Алумил 1“, Бпјник 

 
2. Неблагпвремене ппнуде нема 
 

3. Отвараое благпвремених приспелих ппнуда пдржанп је 12.12.2019. гпдине са ппшеткпм у 
12,15 шаспва у сали СО-е Бпјник п шему је впђен Записник п птвараоу ппнуда бр. 404-73-
7/19, а у складу са Правилникпм п ппступку птвараоа ппнуда и пбрасцу за впђеое 
записника п птвараоу ппнуда. 

 
4. У ппступку прегледа ппнуда дана 12.12.2019. гпд. Кпмисија за пву јавну набавку је 

утврдила следеће: 
 

4.1. „Furnuiture 2019“, Крагујевац 

Назив ппнуђаша „Furnuiture 2019“, Крагујевац 

Брпј партија I II III IV V VI 

Брпј ппд кпјим је ппнуда 
заведена: 

бб пд 
02.12.2019 

 
бб пд 

02.12.2019 
 

бб пд 
02.12.2019 

 

Ппнуђена цена (без ПДВ-а) 
21.500,00 

дин. 
 

387.300,00 
дин. 

 
130.000,00 

дин. 
 

Ппнуђена  (са ПДВ-пм) 
Није у 

систему 
 

Није у 
систему 

 
Није у 

систему 
 

Рпк важеоа ппнуде 30 дана  30 дана  30 дана  

Рпк плаћаоа -  -  -  

Рпк исппруке 10 дана  10 дана  10 дана  

Гарантни рпк 24 месеци  24 месеци  24 месеци  

Наппмена Ппнуда је стављена у фасциклу али није увезана јемственикпм 

 
Увидпм у ппнуду ппнуђаша Кпмисија је кпнстантпвала да ппнуда нема недпстатака, кап и 

да је ппнуђаш дпказап испуоенпст пбавезних и дпдатних услпва у складу са ппзивпм за 
ппднпщеое ппнуда и кпнкурснпм дпкументацијпм.  



Страна 3 пд 4 

 Даљим увидпм у ппнуду ппнуђаша Кпмисија пцеоује да је ппнуда ппнуђаша „Furnuiture 
2019“, Крагујевац за партију I и V пдгпварајућа и прихватљива, али за партију III пдгпварајућа 
али неприхватљива јер прелази прпцеоену вреднпст партије. 
 
 
 4.2. „Sportimpex“ дпп, Бепград 

Назив ппнуђаша „Sportimpex“ дпп, Бепград 

Брпј партија I II III IV V VI 

Брпј ппд кпјим је ппнуда 
заведена: 

    
705 пд 

09.12.2019 
 

Ппнуђена цена (без ПДВ-а)     
203.000,00 

дин. 
 

Ппнуђена  (са ПДВ-пм)     
243.600,00 

дин. 
 

Рпк важеоа ппнуде     40 дана  

Рпк плаћаоа     45 дана  

Рпк исппруке     10 дана  

Гарантни рпк     24 месеци  

Наппмена Ппнуда је стављена у фасциклу и увезана је јемственикпм 

 
Увидпм у ппнуду ппнуђаша Кпмисија је кпнстантпвала да ппнуда нема недпстатака, кап и 

да је ппнуђаш дпказап испуоенпст пбавезних и дпдатних услпва у складу са ппзивпм за 
ппднпщеое ппнуда и кпнкурснпм дпкументацијпм.  
 Даљим увидпм у ппнуду ппнуђаша Кпмисија пцеоује да је ппнуда ппнуђаша „Sportimpex“ 
дпп, Бепград пдгпварајућа али неприхватљива јер прелази прпцеоену вреднпст набавке за 
ппнуђену партију. 
 
 4.3. „Алумил 1“, Бпјник 

Назив ппнуђаша „Алумил 1“, Бпјник 

Брпј партија I II III IV V VI 

Брпј ппд кпјим је ппнуда 
заведена: 

  
1 пд 

12.1.2019. 
   

Ппнуђена цена (без ПДВ-а)   
286.078,00 

дин. 
   

Ппнуђена  (са ПДВ-пм)   
Није у 

систему 
   

Рпк важеоа ппнуде   45 дана    

Рпк плаћаоа   30 дана    

Рпк исппруке   7 дана    

Гарантни рпк   30 месеци    

Наппмена Ппнуда није стављена у фасциклу и није увезана јемственикпм 

 
Увидпм у ппнуду ппнуђаша Кпмисија је кпнстантпвала да ппнуда нема недпстатака, кап и 

да је ппнуђаш дпказап испуоенпст пбавезних и дпдатних услпва у складу са ппзивпм за 
ппднпщеое ппнуда и кпнкурснпм дпкументацијпм.  
 Даљим увидпм у ппнуду ппнуђаша Кпмисија пцеоује да је ппнуда ппнуђаша  „Алумил 1“, 
Бпјник пдгпварајућа и прихватљива. 
 

5. На пснпву шлана 107 закпна п јавним набавкама и на пснпву Одлуке п ппкретаоу 
ппступка набавке брпј 404-73-1/19, а пп критеријуму најниже ппнуђене цене, Кпмисија за 



Страна 4 пд 4 

јавну набавку утврдила је да су испуоени услпви за дпделу угпвпра и предлпжила 
нарушипцу да дпдели угпвпре ппнуђашима:   

 
За партију I (набавка фурнираног намештаја): 
Назив ппнуђаша: „Furnuiture 2019“, Крагујевац 
Седищте ппнуђаша: 19 Октпбра 96, Крагујевац 
Вреднпст угпвпра без ПДВ-а: 21.500,00 динара 
Вреднпст угпвпра са ПДВ-пм: Није у систему ПДВ-а. 
 

За партију III (набавка радног и канцеларијског намештаја): 
Назив ппнуђаша: „Алумил 1“, Бпјник 
Седищте ппнуђаша: Светпг Саве 18, Бпјник 
Вреднпст угпвпра без ПДВ-а: 286.078,00 динара 
Вреднпст угпвпра са ПДВ-пм: Није у систему ПДВ-а. 

 
За партију V (набавка играонице за децу): 
Назив ппнуђаша: „Furnuiture 2019“, Крагујевац  
Седищте ппнуђаша: 19 Октпбра 96, Крагујевац 
Вреднпст угпвпра без ПДВ-а: 130.000,00 динара 
Вреднпст угпвпра са ПДВ-пм: Није у систему ПДВ-а. 
 

 
Нарушипц је прихватип предлпг Кпмисије за јавну набавку и дпнеп пдлуку кап у 

дисппзитиву пвпг акта. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ппнуђаш кпји није изабран мпже ппднети захтев за защтиту 

права у рпку пд 5 (пет) дана пд дана пбјављиваоа пве Одлуке на Ппрталу јавних набавки а у 
складу са шланпм 149. Закпна п јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 124/12, 14/15 и 68/15). 

 
ОДЛУКУ ОБЈАВИТИ на Ппрталу јавних набавки у рпку пд 3 (три) дана пд дана дпнпщеоа. 

 
 
 

Председник ппщтине 
Небпјща Ненадпвић 

 


